LLAVERO DESTAPADOR K23

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

K23 Llavero destapador de aluminio en diferentes colores. Estuche de cartén laminado color plata con cuna interior de

terciopelo.
Tamarno 5,6 cms x 1 cm x 0,5 cms.
Material Aluminio.
Embalaje 50 Unidades.
Embalaje Master 250 Unidades.
Tamano Caja Master 37 x 25 x 34 cms.
Peso Caja Master 5 Kg.

Opciones de Personalizaciéon

© &® ®

TAMPOGRAFIA SERGRAF(A FIBRA GPTICA



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

601062525

601062524

601062521

601062523

601062522

601062520

Color: Morado

Color: Verde

Color: Azul

Color: Negro

Color: Plata

Color: Rojo

1829 unidades

3781 unidades

15813 unidades

20153 unidades

7762 unidades

19577 unidades

[ Disponible
[ Disponible
[0 Disponible

[ Disponible
[ Disponible
[ Disponible

([l GALERIA DE IMAGENES

£
=

N

c‘

j

* Mostrando 7 de 7 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 13/01/2026 06:22



