

LLAVERO DESTAPADOR K23

SKU: K23



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

K23 Llavero destapador de aluminio en diferentes colores. Estuche de cartón laminado color plata con cuna interior de terciopelo.

Tamaño	5,6 cms x 1 cm x 0,5 cms.
Material	Aluminio.
Embalaje	50 Unidades.
Embalaje Master	250 Unidades.
Tamaño Caja Master	37 x 25 x 34 cms.
Peso Caja Master	5 Kg.

Opciones de Personalización



□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601062525	Color: Morado	1829 unidades	□ Disponible
601062524	Color: Verde	3781 unidades	□ Disponible
601062521	Color: Azul	15813 unidades	□ Disponible
601062523	Color: Negro	20153 unidades	□ Disponible
601062522	Color: Plata	7762 unidades	□ Disponible
601062520	Color: Rojo	19577 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles